Директору Центра русского народного творчества

__________________________________________
от_______________________________________________________

(ф.и.о., должность, наименование структурного подразделения)
УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии   Федеральным законом
от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  я, ____________________________________________________________________

(ф.и.о., должность)
настоящим уведомляю  о возникновении (возможности возникновения)  при исполнении моих служебных обязанностей конфликте интересов

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________            (описать характер конфликта интересов)
Дата Подпись
Уведомление зарегистрировано в Журнале регистрации
«__»_________ ___г. №______

__________________________

  (ф.и.о., должность ответственного лица)